Informacion de productos

Pie de rey digital MarCal 16 ER

Propiedades del producto

+ Indicacion digital de alto
contraste

+ Tornillo de fijacion superior

+ Guias lapeadas

+ Cuchillas de medicién para
mediciones interiores

+ Guia y regla inoxidables y
templadas

+ Dispositivo de medicion
escalonada

+ Listo para la medicion
inmediata gracias al sistema
Reference

+ Guias elevadas para proteger la
escala

+ Limpiadores integrados en la
corredera

Funciones
ON/OFF, AUTO ON/OFF, RESET
(puesta a cero de la pantalla),
mm/pulgadas, Funcion LOCK
(blogueo del teclado), DATA (en
combinacion con un cable de
transmision de datos)

Volumen de suministro
Manual de instrucciones, Pila,
Estuche

Interfaz de datos
USB, Opto RS-232C, Digimatic

N.° de referencia: 4103014

Datos técnicos

Rango de medicion en mm
Rango de medicién
Resoluciéon mm/pulgadas
Limite de error (mm)
Altura de los digitos

Tipo de pila

Dimensiones

Dimension e en mm
Dimension b en mm
Dimension a en mm
Dimension c en mm
Dimension d en mm

Accesorios

N.° de referencia

4102357

4102915

4102410

0-150

0-6"

0.01 / 0,0005 pulgadas
0.03 mm

8.5 mm

CR 2032 (3 V litio)

16 mm
40 mm
10 mm
16 mm
235 mm

Denominacion Tipo de

producto
16 EXu

Cable de
transmision
de datos USB

Cable de
transmision
de datos
Digimatic
Cable de
transmision
de datos
RS-232C

16 Ewd

16 EXr




